
 

富士スピードウェイ レーシングコース ピットガレージ料⾦改定 

と設備追加（Ｗｉ-Ｆｉ）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より富士スピードウェイをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。  

 

本年 4 月 1 日より、ピットガレージ料⾦の価格を下記の通り改定させていただきます。 

ご利⽤いただけるお客さまの利便性を上げる設備追加や運営経費の⾼騰を受けての改定 

となりますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

また、追加設備としてピットガレージ内にて無料Ｗｉ-Ｆｉをご利⽤いただける環境を整えました。 

皆様のご利⽤、お待ちしております。 

※Ｗｉ-Ｆｉの接続は、各ピットにＩＤ、パスワードを掲載しております。 

 

■ＰＩＴ料⾦改定内容 

運⽤開始︓2024 年 4 月 1 日(月) 

 

 

  
Ａ棟ピットガレージ Ｂ棟ピットガレージ 

従来料金 新料金 従来料金 新料金 

午前料金 8,100  8,800  3,900  4,400  

午後料金 9,800  9,900  4,700  5,500  

１日料金 16,100  16,500  8,100  8,800  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

富士スピードウェイ株式会社 サーキット営業部 TEL︓0550-78-1231 


